Решение Собрания депутатов № 15-133 от 03.12.2015 года "О внесении изменений и дополнений в генеральную схему теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года, утвержденную решением Собрания депутатов муниципального ..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
15 заседание

Р  Е Ш Е Н И Е

от  “ 03” __12__2015 года                                                                           № 15-133

О внесении изменений и дополнений в генеральную схему теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года, утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 8-76

              В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, собрание депутатов муниципального образования город Ефремов  РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в генеральную схему  теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года, утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов в редакции согласно Приложению 1.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава муниципального образования
 город Ефремов                                                                А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]